
 
1546/U/2016-PSLO 
Č.j.: UZSVM/U/1633/2016-PSLO 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
zastoupená PhDr. Marií Ševelovou, ředitelkou Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
k podpisu smlouvy pověřenou Příkazem generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění 
IČ 69797111  
 
a 
 
město Louny 
se sídlem Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
zastoupený Radovanem Šabatou, starostou 
IČ 00265209 
 
 
 

uzavírají tento 
 

 
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o bezúplatném převodu ze dne 24. 5. 2004 
 
 

Čl. I 
 
 
Shora označené smluvní strany konstatují, že  
 

- Smlouva o bezúplatném převodu byla uzavřena dne 24. 5. 2004 mezi Českou 
republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, jako převodcem 
a městem Louny, jako nabyvatelem, 
 

- Dle této smlouvy byla do vlastnictví města Louny bezúplatně převedena budova část 
obce Louny č.p. 2379 na pozemku p.č. 1971/15 a dále byly bezúplatně převedeny 
pozemky p. č. 1971/12, 1971/15, 1971/25, 1971/30, 1971/71, 1971/72, 1971/79, 
1971/81, 1971/89, 1971/90, 1971/102, 1971/103, 1971/104, 1971/105, původně 
zapsané na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Louny, obec Louny, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Louny. 

 
 

Čl. II 
 
Z důvodu právní jistoty se obě smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto: 
 
v článku V. odst. 3. se za větu první vkládá nová věta, která zní „Nabyvatel je však oprávněn 
nemovité věci v nezbytném rozsahu smluvně zatížit věcným břemenem pro účely zřízení 
nebo provozu sítě technického vybavení a veřejně prospěšné stavby, popřípadě k zajištění 
nezbytného přístupu vlastníka k jeho stavbě. 



 
Čl. III 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem schválení příslušným ministerstvem podle 

ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 Sb. 
2. Doložka dle přísl. ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, který je nedílnou součástí 
Smlouvy o bezúplatném převodu ze dne 24. 5. 2004. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o bezúplatném převodu ze dne 24. 5. 2004 zůstávají 
nedotčena. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení, jedno vyhotovení je určeno pro příslušné ministerstvo. 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne     V Lounech dne 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování   město Louny 
státu ve věcech majetkových 
 
 
 
 
 
 
 
    ………………………….                                                      …..……………………   
      PhDr. Marie Ševelová                                 Radovan Šabata 
ředitelka Územního pracoviště            starosta města 
          Ústí nad Labem 
 
 

 


